

Dodatok č. 1 k zmluve o dielo č.: ZS2021120/OVIZP

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník a v súlade s ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov ako výsledok verejného obstarávania na predmet zákazky: „**1.etapa elektrifikácie Hradu Revište**“

Zmluvné strany

- 1. Objednávateľ:** **Mesto Žarnovica**
Námestie SNP č. 33
966 81 Žarnovica
- zastúpený: Kamil Danko, primátor mesta
IČO: 00 321 117
DIČ: 2021111543
Bankové spojenie: VÚB Žiar nad Hronom
IBAN : SK72 0200 0000 0000 1482 4422
tel: +421 45 683 0011
e-mail: mestsky.urad@zarnovica.eu
- 2. Zhotoviteľ:** **CNM,s.r.o.**
A.Dubčeka 43/ 40 Žiar nad Hronom
- zastúpený: Dušan Kollár, konateľ
IČO: 36 055 671
DIČ: 2020065146
IČ DPH: SK2020065146
mobil: 0907817614
e-mail: dusan.kollar@cnm.sk

Preambula

Zmluvné strany sa dohodli na zmene zmluvy o dielo č. ZS2021120/OVIZP zo dňa 10.9.2021. Potreba zmeny vyplynula z okolností, ktoré verejný obstarávateľ nemohol predvídať a dodatkom sa nemení charakter zmluvy. Dodatok zmluvy je v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. Zákona o verejnom obstarávaní v neznení neskorších predpisov.

Článok I. Cena diela

1. Cena diela je stanovená v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky NR SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a Výmeru MF SR č. R-3/1996 (príloha č.22 k Výmeru MF SR č.R-1/1996 v znení prílohy č.2 k Výmeru MF SR č.R-3/1996) v znení neskorších predpisov ako cena maximálna pre rok 2021 na základe rozpočtu v prílohe:

Základná zmluvná cena :	Cena bez DPH	4 958,24 EUR
	DPH 20 %	991,65 EUR
	Celkom s DPH	5 949,89 EUR

Cena navyac prác :	Cena bez DPH	490,76 EUR
	DPH 20 %	98,15 EUR
	Celkom s DPH	588,91 EUR

Navyac práce spočívajú v upresnení výmer dodávky podľa skutočného zamerania a v náraste nákupných cien materiálov od doby uzatvorenia základnej zmluvy na základe ponukového rozpočtu (oceneného výkazu výmer) tvoriaceho prílohu č. 1 k tomuto dodatku č. 1.

Celková cena vrátane dodatku č.1	Cena bez DPH	5449,00 EUR
	DPH 20 %	1089,80 EUR
	Celkom s DPH	6538,80 EUR

Tento dodatok k zmluve je vyhotovený v dvoch vyhotoveniach, po jednej pre každú stranu. Ostatné ustanovenie zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.

V Žarnovici, dňa: 22.7.2022

V Žiari nad Hronom, dňa: 25.9.2022

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:



Kamil Danko, primátor mesta

CNM s.r.o.
A. Dübčeka 43/40
01, Žiar nad Hronom
07817614, www.cnm-sro.sk
55671, IČ DPH: 2020065146

Dušan Kollár, konateľ spoločnosti

CENOVÁ PONUKA

Stavba: prípojka NN k Hradu Revište
 Investor: Mesto Žarnovica
 Ponuku vyhotovil: Kollár Dušan
 Dátum: 11.7.2022

P.Č.	Popis	M.J.	Množstvo		J.C.		Spolu	
			celkom	J.C. Mat.	Spolu Mat.	Montáž	Montáž	
prípojka NN								
	Stĺp drevený morený Telekom, včetně dovozu na miesto	ks	1,00	220,00	220,00	0,00	0,00	0,00
	Stožiarová päťka, prefabrikovaný beton 2900x200x160	ks	1,00	95,20	95,20	0,00	0,00	0,00
	Spojovací materiál: päťka-stožiar	kpl	1,00	28,60	28,60	0,00	0,00	0,00
	Doprava stĺp, päťka na stavbu	kpl	1,00	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00
	Zemné práce drobné	kpl	1,00	0,00	0,00	80,00	80,00	80,00
	Chránička Kopoflex 80	m	120,00	1,16	139,20	2,20	264,00	264,00
	Chránička Kopoflex 110	m	16,00	2,24	35,84	3,30	52,80	52,80
	AYKY 4x70 vťahnutie do chráničky a montáž do pripraveného výkopu	m	120,00	5,96	715,20	4,20	504,00	504,00
	Prípojenie a ukončenie vodiča do 70mm ² vč. Káblového oka	ks	8,00	2,90	23,20	3,60	28,80	28,80
	Zaustenie a vyriešenie pripojenia káblu AYKY 4X70 do RH HRAD rozvádzača	kpl	1,00	25,00	25,00	65,00	65,00	65,00
	AYKY 4x35 montáž do pripraveného výkopu a na stĺp	m	12,00	4,02	48,24	3,20	38,40	38,40
	Prípojenie a ukončenie vodiča do 35mm ² vč. Káblového oka	ks	8,00	1,70	13,60	2,70	21,60	21,60
	Trubka oceľová pancierová ZN Kopos 6036	m	6,00	17,80	106,80	4,80	28,80	28,80
	Spona na prichytenie kábla na stĺp	ks	14,00	1,78	24,92	5,00	70,00	70,00
	Fólia výstražná do výkopu	m	20,00	0,15	3,00	1,00	20,00	20,00
	Poistky nožové PN00 50A gG, do SPP2	ks	3,00	2,86	8,58	2,20	6,60	6,60
	Elektromerový rozvádzač premiestnenie na nový stĺp	ks	1,00	26,50	26,50	80,00	80,00	80,00
	Rozvádzač RH plastový, pilierový, zo zemným dielom	ks	1,00	1 260,00	1 260,00	100,00	100,00	100,00
	Uzemňovacia tyč profilová 1,5m	ks	3,00	16,20	48,60	18,00	54,00	54,00
	FeZn gulatina D10	m	30,00	2,02	60,60	3,20	96,00	96,00
	Svorka SR03	ks	4,00	0,98	3,92	3,20	12,80	12,80
	Asfaltová ochrana svoriek v zemi	ks	4,00	0,60	2,40	2,50	10,00	10,00
	CYKY-O 3x2,5 pripáskovanie k hlavnému káblu, vťahnutie do spoločnej chráničky a montáž do pripraveného výkopu	m	120,00	1,03	123,60	2,86	343,20	343,20
	Revízia	ks	1,00	120,00	120,00	60,00	60,00	60,00
	Doprava pracovníkov a materiálu	kpl	1,00	250,00	250,00	80,00	80,00	80,00
	spolu prípojka NN				3 433,00		2 016,00	
	spolu elektro					bez DPH	5 449,00	

Cp neobsahuje výkopy, prierazy, betonáž a osadenie stĺpu, vytýčenie inž. Sietí.

CNM S.R.O.
 A. Dubčeka 13/40
 965 01, Žiar nad Hronom
 Tel. č : 090781761, www.cnm-sro.sk
 IČO: 36055671, IČ DPH: 2020065146